様式５

令和　　年　有償運送　実績報告書

年　　月　　日

　　　長野運輸支局長　殿

運送需要者（運送事業者）
住所
氏名又は名称
営業所

　　令和　　年の自家用自動車の有償運送にかかる運送実績について、下記のとおり
　報告します。

	繁忙期の種別
	稼　働　日

	春期
	毎年3月10日から同年3月31日まで

(計　　　日間）

	毎年4月20日から同年4月30日まで

	毎年5月6日から同年5月15日まで

	夏期
	毎年6月15日から同年8月12日まで

(計　　　日間）

	秋期
	毎年8月13日から同年11月9日まで

(計　　　日間）

	年末
	毎年11月10日から同年12月31日まで

(計　　　日間）

                               　                     合計：　　　　　日間

　自動車登録番号
　又は車両番号
[bookmark: _GoBack]
- 1 -